

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa remizy strażackiej w Damnicy”

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Rury w kotłowni według opisu technicznego mają być stalowe, na rys. są miedziane, w przedmiarze w ogóle brak - co należy przyjąć?

Odpowiedź:

1. Należy przyjąć wszystkie rury w kotłowni c.o miedziane.

Pytanie 2: Odprowadzenie spalin wg opisu jest 140mm i 200mm w przedmiarze brak jaką średnicę przyjąć i jaka jest wysokość komina??

Odpowiedź:

2. Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem (roboty budowlane) wysokość 7,6 m, komin prefabrykowany z wkładem ceramicznym o średnicy min Dn 200 mm.

Pytanie 3: W opisie jest zabezpieczenie termiczne kotła, w przedmiarze brak - czy należy ująć??

Odpowiedź:

3. W przyjętym rozwiązaniu ujęto rodzaj kotła który fabrycznie posiada w sterowniku układ zabezpieczający kocioł termicznie i nie ma potrzeby dodatkowego montażu innych urządzeń chyba że zamontuje się inny rodzaj kotła pozbawionego tego zabezpieczenia.

Pytanie 4: W instalacji wodociągowej w opisie są rury PEX/Al/PEX a na rysunku rury PP - które przyjąć?

Odpowiedź:

4. Należy przyjąć zgodnie z rysunkiem –PP.

Pytanie 5: Czy brodziki mają być z kabinami?

Odpowiedź:

5. Tak

Pytanie 6: Brak parametrów pompy cyrkulacyjnej?

Odpowiedź:

6. Należy zamontować pompę ładującą zasobnik cwu UPS25-40 160 lub równoważną.

Pytanie 7: W zestawieniu materiałów w projekcie jest hydrant wewnętrzny Dn 25mm, w przedmiarze Dn 52mm - jaki przyjąć??

Odpowiedź:

7. Należy przyjąć DN52.

Pytanie 8: W zestawieniu materiałów jest wodomierz Dn 50 mm w przedmiarze 40 -jaki przyjąć ??

Odpowiedź:

8. Należy przyjąć Dn 50 mm

Pytanie 9: Czy należy ująć montaż hydrantu Dn 80 (brak w przedmiarze jeśli tak to naziemny czy podziemny?)

Odpowiedź:

9. Należy ująć montaż hydrantu Dn 80 naziemnego.

Pytanie 10: W zestawieniu materiałów jest opaska do nawiercania d63/50 na rysunku jest trójnik DN 50 w przedmiarze nic nie ujęto-co jest właściwe??

Odpowiedź:

10. Należy zamontować opaskę do nawiercania 63/50 wraz z zasuwą Dn50.

Pytanie 11: W zestawieniu materiałów jest zawór antyskażeniowy typ BA Dn 32 w przedmiarze jest zawór EA Dn 50 mm -który należy ująć?

Odpowiedź:

11. Należy ująć zawór antyskażeniowy EA Dn50 mm

Pytanie 12: W zestawieniu materiałów jest zasuwa DN 32 na rysunku jest Dn 50mm -co ująć.?

Odpowiedź:

12. Zgodnie z odpowiedzią w punkcie 10 ująć zasuwę Dn50 mm



WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Zamawiający zamieścił informacje na stronie BIP
3. a/a